

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/11/2025

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e Nº: 000.000.547 SÉRIE: 1
/ /		FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI	

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcnecenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.547 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1150 6848 8900 0141 5500 1000 0005 4710 1217 7280 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250026764768 - 14/11/2025 13:02:18
INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI		11.848.463/0001-24	14/11/2025
ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00		0,00		0,00		0,00		3.712,17		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA
0.00	0.00	0.00		0.00		0.00		0.00		3.712,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
ID-4762519	BUCHA EIXO TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	1	89,05	89,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762520	CILINDRO MESTRE	87083090	0 500	5405	UN	1	316,82	316,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762525	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	70,70	141,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762531	PASTILHA FREIO	87083090	0 500	5405	UN	1	93,37	93,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762532	PIVO SUSPENSÃO	87088000	0 500	5405	UN	2	49,66	99,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762540	BORRACHA ESCAPE	87083090	0 500	5405	UN	2	18,89	37,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762538	TERMINAL DIREÇÃO	87083090	0 500	5405	UN	2	68,00	136,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762534	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	87083090	0 500	5405	UN	2	141,40	282,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762528	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	87,43	174,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762524	INTERRUPTOR FREIO	87083090	0 500	5405	UN	1	63,15	63,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762522	DISCO FREIO	87083090	0 500	5405	UN	2	180,81	361,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762518	BANDEJA DIANTEIRA	87088000	0 500	5405	UN	2	294,15	588,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762515	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	367,01	734,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762516	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	296,84	593,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 141125124608 PLACA SLR 8J43 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 LOTE XII FIAT MOBI LIKE PLACA SLR8J43 ANO 2023 2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAÇO ELETRÔNICO PE 020 2025 PMSL PI Trib aprox R 291 41 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/11/2025

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

NF-e Nº: 000.000.548 SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL:autojncenter@gmail.com

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.548 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2

CHAVE DE ACESSO 2225 1150 6848 8900 0141 5500 1000 0005 4810 1217 7244

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250026764956 - 14/11/2025 13:04:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 50.684.889/0001-41

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI CNPJ/CPF 11.848.463/0001-24 DATA DA EMISSÃO 14/11/2025

ENDEREÇO AVENIDA LUIS BORGES DE SOUSA 660 BAIRRO/DISTRITO Centro CEP 64638-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui FONE/FAX UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA

FATURA CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
0,00	0,00	0,00	0,00	3.706,93		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.706,93

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
	9 -Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
1				0,00	0,00

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B.CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4762452	ATUADOR MACHA LENTA	84818092	0 500	5405	UN	1	131,99	131,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762464	BICO INJETOR	84835090	0 500	5405	UN	2	149,76	299,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762466	BRONZINA CENTRAL	84833029	0 500	5405	UN	1	205,79	205,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762467	BROZINA BIELA	84833029	0 500	5405	UN	1	185,86	185,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762468	CABOS VELA	84835090	0 500	5405	UN	1	101,82	101,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762470	COLA P JUNTAS	35061090	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762473	COXIM CAMBIO	87089990	0 500	5405	UN	1	200,40	200,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762474	CORREIA DENTADA	84835090	0 500	5405	UN	1	86,74	86,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762476	INTERRUPTOR OLEO	84835090	0 500	5405	UN	1	100,20	100,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762481	INTERRUPTOR TEMPERATURA	84835090	0 500	5405	UN	1	100,74	100,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762485	JUNTA MOTOR	84842000	0 500	5405	UN	1	237,58	237,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762489	KIT EMBREAGEM	87089300	0 500	5405	UN	1	453,06	453,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762509	GRAXA 500G	35061090	0 500	5405	UN	1	40,40	40,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762499	MANGONTE INFERIOR RADIAD OR	59090000	0 500	5405	UN	1	180,47	180,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762455	BOBINA DE INGNICAO	84133030	0 500	5405	UN	1	186,40	186,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 141125122416 PLACA PIZ 3227 MODELO STRADA TCA A MB KM atual 123456 LOTE X AMBULANCIA FIAT STRADA PLACA PIZ 3227 PROC ESO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL P I Trib aprox R 290 99 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro co m br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL N AO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 14/11/2025		NF-e Nº: 000.000.548 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO LUIS DO PIAUI

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvídio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmcenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída Nº 000.000.548 SÉRIE: 1 FOLHA: 2 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2225 1150 6848 8900 0141 5500 1000 0005 4810 1217 7244 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 22250026764956 - 14/11/2025 13:04:23
---	---

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	

ID-4762457	BOMBA DE COMBUSTIVEL	84133030	0 500	5405	UN	1	212,80	212,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762458	BOMBA D'ÁGUA	84133030	0 500	5405	UN	1	129,83	129,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762462	BOMBA ÓLEO	84133030	0 500	5405	UN	1	361,48	361,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762471	COLA SILICONE	35061090	0 500	5405	UN	1	67,34	67,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762503	SEGMENTO MOTOR	84099116	0 500	5405	UN	1	255,89	255,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4762501	REGULADOR PRESSÃO	84811000	0 500	5405	UN	1	101,28	101,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RECEBEMOS DE PICOS AUTO CENTER LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 27/11/2025

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO	NF-e
/ /		MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	Nº: 000.000.550
			SÉRIE: 1

PICOS AUTO CENTER LTDA  Avenida Senador Helvidio Nunes, 2199 DNER Picos PI CEP: 64607-515 TELEFONE: (89) 98136-0303 E-MAIL: autojmccenter@gmail.com	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.550 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 2225 1150 6848 8900 0141 5500 1000 0005 5010 1226 5095 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC.ADQ.REC.TERC	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 222250028223698 - 27/11/2025 10:17:48
---	--

INSCRIÇÃO ESTADUAL 197383181	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 50.684.889/0001-41
---------------------------------	------------------------------------	----------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SAO LUIS DO PIAUI (SEDE/CENTRO/ADMINISTRATIVO)	CNPJ/CPF 01.519.467/0001-05	DATA DA EMISSÃO 27/11/2025
ENDEREÇO RUA SAO VICENTE 338 Bairro Centro	BAIRRO/DISTRITO Centro	CEP 64638-000
MUNICÍPIO Sao Luis do Piaui	FONE/FAX	UF PI
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA

FATURA**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.834,86	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0.00	0.00	0.00	0.00		0.00	0.00		2.834,86	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 -Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LIQUIDO 0,00

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	B. CALC. ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS SUBST. TRIB.	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
														ICMS	IPI	
ID-4789173	COXIM CAMBIO	87089990	0 500	5405	UN	1	220,75	220,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789170	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	150,76	301,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789165	AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	279,98	559,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789163	AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	349,97	699,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789176	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	70,53	141,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789180	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	87088000	0 500	5405	UN	2	87,22	174,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789194	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	84821090	0 500	5405	UN	1	283,83	283,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789189	PIVO SUSPENSAO	87088000	0 500	5405	UN	1	49,54	49,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ID-4789183	JUNTA HOMOCINETICA	87089990	0 500	5405	UN	2	201,91	403,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NFe referente a OS D 271125100608 PLACA QRR 6G45 MODELO MOBI LIKE KM atual 123456 PROCESSO ADMINISTRATIVO PA 051 2025 PREGAO ELETRONICO PE 020 2025 PMSL PI LOTE IX FIAT MOBI EASY PLACA QRR 6G45 Trib aprox R 222 54 Fed R 0 Est R 0 Mun Fonte IBPT empresometro com br DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS DE ISS E DE IPI	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------